DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROBLEMATIZANDO O TRATO
DADO AS DIFERENÇAS CULTURAIS NO PROJETO POLÍTICO PEDAGÓGICO DA
ESCOLA A PARTIR DOS ESTUDOS MULTI/INTERCULTURAIS de autoria de RUBEM
VIANA DE CARVALHO, ANA RINÊLDA TARGINO ALVES, ORQUÍDEA MARIA DE SOUZA
GUIMARÃES, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80539

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80539